Bővebb technikai specifikációk
Belső menet átmérője 3,5 mm
Technikai specifikációk
Hossz 41 mm
Rögzítőelem min. hossz 1 39,8 mm
Rögzítőelem max. hossz
1
42,2 mm
Névleges átmérő 4,2 mm
Csavar átmérő 4,1-4,4 mm
Kötőeleme fej típus 1 Süllyesztettfejű 8
bordával
Szegcsúcs szőge
(névleges)
110º
Szegcsúcs típusa Őnfúró szárnyas
Rögzítőelemek
mennyisége a szalagon/
tekercsen
50-50 darabok
Síktáras szeg típus 1 Műanyagtáras
Csavar horony típusa Négyzet
Csavar horony méret 2
Huzal anyag Fényesen horganyzott /
egyszinű
Alkalmazások
Olyan csavarok, amelyeket a burkolatok
nehézacélhoz történő rögzítéséhez terveztek
4,2 mm
41 mm
4,2 mm-es fa-nehézacél csavar, horganyzott
42GS41MC
Logisztikai adatok
4,2 mm-es fa-nehézacél csavar, horganyzott
42GS41MC